Clientes Alojados 12€

Clientes Externos 15€
Todos los tratamientos tienen incluido el circuito hidrotermal
durante 75 minutos de manera gratuita

HOTE L % % % % Sup. COSTA DEL SoL

IPV PaLACE

HORARIO DE APERTURA
Martes a Sdbado 10:00 - 20:00h Telf.: 952 922 000 - Ext.: 3
Domingo y Lunes 10:00 - 14:00h (Solo circuito hidrotermal)



Fondamental Luminosidad

Belleza de las pieles apagadas y cansadas
Fondamental Nutricion

Facial remineralizante, alivia y nutre intensamente la piel
Purete Marine

Limpia, purifica y afina la textura de la piel
Radiante de Ojos

Reaviva la luminosidad de la mirada
Silicium Marine

Efecto lifting tensor inmediato

Thalgo Men

Hidratacion para un confort incomparable
Depilacion Facial

Por zonas

Atlantico

Energizante de cristal de roca
Polynesia

Mahan con tuiponos de arena caliente
Indoceane

Ayurvédico, reequilibra la energia
Maderoterapia

Redefine el contorno corporal, reduce la
celulitis y facilita la pérdida de peso

Atlantico Sable Rose
Exfolia con granos de arena rosa y
delicados cristales de cuarzo

Algas Microestalladas
Remineraliza, equilibra y favorece la pérdida de peso

Hidratante de Frutasy Flores

Antioxidante con minerales del Mar Muerto, ideal
para pieles maltratadas por el sol

Défi Fermeté Reestructurante

Tensor intenso inmediatamente visible

Tratamiento hidratante y vitalizante
Previene y combate los signos del envejecimiento corporal

70€

100€

100€

50€

150€

100€

8¢

55¢€
75€

55€
75¢€
65€
85¢€

8o0€

60€

85¢€

70€

8o0€

8o0€

Sueco 70€
Alivia dolores musculares, mejora la circulacion linfatica 90¢€
Craneo - Facial 50€
Libera las tensiones de la cabeza, cuello, hombros y rostro

Terapia Craneo - Sacral 100€

Técnica manual, sutil y de efecto profundo para ayudar en
la deteccion y correccion de los desequilibrios

Prenatal 70€
Alivia la tension de la espalda y reduce la hinchazon de 90€
manosy pies

Piedras Calientes 55¢€
Reduce los niveles de estrés y ansiedad 70€
Padabhyanga 50€
Terapia manual en los pies, calma la mente y el sistema

nervioso

Atlantico Energizante 135€
Exfoliacion, bafio de hidromasaje y masaje energizante

Polynesia Nutritivo 150€
Exfoliacion, bafio de hidromasaje y masaje calmante

Indoceane Serenidad 160€
Exfoliacion, envoltura, bafio de hidromasaje y masaje

antiestrés

Presoterapia 45€

Reduccion de la flacidez, celulitis, acumulacion de grasa,

proporciona drenaje linfatico

Mascara LED 35€
Tecnologia de luz LED con diferentes beneficios

Radiofrecuencia Facial 85€
Rejuvenece, reafirma, ilumina y favorece la produccion

natural de colageno

Cavitacion Corporal 75€
Técnica no quirdrgica para eliminar la grasa localizada

mediante el uso de ultrasonidos de baja frecuencia

Ducha Bitérmica 20€
Produce un efecto relajante, sedante y circulatorio
Ducha JET 25€

Contribuye a movilizar el tejido conjuntivo y
descontracturar los musculos

Bariera de Hidromasaje 35€
Barfio caliente con un delicado aroma que ayuda a relajar
cuerpo y mente



	Díptico Spa exterior ES _ 200x200 mm (7).pdf
	1 Díptico Spa interior ES _ 200x200 mm (8).pdf

