CIRCUITO HIDROTERMAL

Piscina dinámica de chorros, jacuzzi, baño turco y sauna finlandesa

Clientes Alojados

Clientes Externos 15€

12€

Todos los tratamientos tienen incluido el circuito hidrotermal durante 75 minutos de manera gratuita

Todos los precios están expresados en euros e incluyen IVA

Para garantizar la seguridad y el bienestar de nuestros clientes y antes de realizar su reserva, por favor tenga en cuenta que para personas embarazadas, con tensión alta, afecciones cardíacas, alergias o recibiendo un tratamiento médico, no estarán recomendados ciertos tratamientos en los que se aplica calor o determinados productos. Todos la información personal proporcionada será tratada confidencialmente.

Tenga en cuenta que no asumimos responsabilidad por cualquier daño, deterioro o pérdida de abalorios o joyas durante el uso de nuestros servicios. La ropa de calle no está permitida. Será obligatorio el uso de gorro y chanclas, además de ropa de baño adecuada. El SPA dispone de zapatillas y gorros bajo solicitud y pago.

Se entregará una toalla por circuito y persona o un albornoz en caso de los tratamientos. Cada toalla extra solicitada tendrá un coste de 1€.



HORARIO DE APERTURA Martes a Sábado 10:00 - 20:00h Domingo y Lunes 10:00 - 14:00h (Solo circuito hidroterma



Spa & Relax



HOTEL *** Sup. Costa del Sol

IPV PALACE & SPA

spa@hotelesipv.com

Telf.: 952 922 000 · Ext.: 3

RITUALES DE BELLEZA FACIALES			EL MUNDO DE LOS MASAJES		
Fondamental Luminosidad	6o'	70€	Sueco	30′	70€
Belleza de las pieles apagadas y cansadas	00		Alivia dolores musculares, mejora la circulación linfática	50'	90€
Fondamental Nutrición	6o'	100€	Cráneo - Facial	30'	50€
Facial remineralizante, alivia y nutre intensamente la piel		2000	Libera las tensiones de la cabeza, cuello, hombros y rostro	Ĭ	
Purete Marine	6o'	100€	Terapia Cráneo - Sacral	6oʻ	100€
Limpia, purifica y afina la textura de la piel			Técnica manual, sutil y de efecto profundo para ayudar en		
Radiante de Ojos	30′	50€	la detección y corrección de los desequilibrios		
Reaviva la luminosidad de la mirada			Prenatal	30′	70€
Silicium Marine	75′	150€	Alivia la tensión de la espalda y reduce la hinchazón de	50′	90€
Efecto lifting tensor inmediato			manos y pies		
Thalgo Men	45′	100€	Piedras Calientes	30′	55€
Hidratación para un confort incomparable			Reduce los niveles de estrés y ansiedad	50′	70€
Depilación Facial		8€	Padabhyanga Tayania manyal an las nice, salma la manta y al sistema	30′	50€
Por zonas			Terapia manual en los pies, calma la mente y el sistema nervioso		
MASAJES SENSORIALES					
Atlántico	30′	55€	RITUAL DE LOS OCÉANOS		
Energizante de cristal de roca	50′	75€	Atlántico Energizante	75′	135€
Polynesia	30′	55€	Exfoliación, baño de hidromasaje y masaje energizante		
Mahan con tuiponos de arena caliente	50′	75€	Polynesia Nutritivo	75′	150€
Indoceane	30′	65€	Exfoliación, baño de hidromasaje y masaje calmante		
Ayurvédico, reequilibra la energía	50′	85€	Indoceane Serenidad	75′	160€
Maderoterapia	45′	80€	Exfoliación, envoltura, baño de hidromasaje y masaje antiestrés		
Redefine el contorno corporal, reduce la			dittestres		
celulitis y facilita la pérdida de peso			APARATOLOGÍA		
PEELING			Presoterapia	45′	45€
Atlántico Sable Rose	30′	60€	Reducción de la flacidez, celulitis, acumulación de grasa,		
Exfolia con granos de arena rosa y	3-	00€	proporciona drenaje linfático		
delicados cristales de cuarzo			Máscara LED	10′	35€
			Tecnología de luz LED con diferentes beneficios		
ENVOLTURAS			Radiofrecuencia Facial	6o'	85€
Algas Microestalladas	30′	85€	Rejuvenece, reafirma, ilumina y favorece la producción natural de colágeno		
Remineraliza, equilibra y favorece la pérdida de peso	/			45′	75€
Hidratante de Frutas y Flores	30′	70€	Cavitación Corporal Técnica no quirúrgica para eliminar la grasa localizada	45	/50
Antioxidante con minerales del Mar Muerto, ideal para pieles maltratadas por el sol			mediante el uso de ultrasonidos de baja frecuencia		
Défi Fermeté Reestructurante	30′	80€			
Tensor intenso inmediatamente visible		00€	HIDROTERAPIA		
			Ducha Bitérmica	15′	20€
EXFOLIACIÓN + ENVOLTURA			Produce un efecto relajante, sedante y circulatorio		
Tratamiento hidratante y vitalizante	45′	80€	Ducha JET	15′	25€
Previene y combate los signos del envejecimiento corporal			Contribuye a movilizar el tejido conjuntivo y descontracturar los músculos		
			Bañera de Hidromasaje	20′	35€
			Baño caliente con un delicado aroma que ayuda a relajar	20	
			cuerno y mente		